
Sta 

04, I/ 0►2ci(75—c,10f 

Uchwała NrOOng111108 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 24 października 2008r. 

w sprawie odwo łania Pana Romualda Radomskiego ze stanowiska 
Powiatowego Rzecznika Konsumentów 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 18 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorz ądzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1592 z późn. zm. 1 ) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 16 lutego 2007r. 
o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331 z pó źn. 
zm.2) uchwala się , co następuje: 

§1 

Odwołać  Pana Romualda Radomskiego z dniem 24 listopada 2008r. ze stanowiska 
Powiatowego Rzecznika Konsumentów. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Bydgoskiemu. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

ts- 

Przewod icz ąc ady 
Powiatu yd iego 

1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 162 poz.1568, 
z 2004r. Nr 102 poz. 1055, z 2007r. Nr 173 poz. 1218. 

2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007r. Nr 99 poz. 660, Nr 171 
poz. 1206. 



UZASADNIENIE 

Pan Romuald Radomski stanowisko Powiatowego Rzecznika 
Konsumentów obj ął  od 1 lutego 2004r. na  mocy uchwały Nr 75/XV/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 stycznia 2004r. 

W związku z podj ętą  przez Pana Romualda Radomskiego decyzj ą  
dotyczącą  przej ścia na emerytur ę  Starosta Bydgoski, działając na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2007r. Nr 50, poz. 331 z pó źn. zm.), 
niniejszym przedstawia si ę  Radzie Powiatu Bydgoskiego wniosek 
o odwołanie wyżej wymienionego ze stanowiska Powiatowego Rzecznika 
Konsumentów. 

Określony w uchwale Rady Powiatu termin odwo łania jest zgodny 
z wnioskiem Pana Romualda Radomskiego z łożonym Staro ście 
Bydgoskiemu w dniu 29 września 2008r. Termin ten pozwoli na 
wyłonienie, powo łanie, a następnie przekazanie wszystkich spraw 
należących do obowiązków Powiatowego Rzecznika Konsumentów jego 
następcy. 


	Page 1
	Page 2

